
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia f/l października 2022 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..... .
Wicestarosta

Andrzej Bryla..............
Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Pereł .......



UCHWAŁA NR.......................
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia .... października 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XXXVIl/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 
„Wieloletnia prognoza finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 
Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami 
w planie dochodów i wydatków' oraz przychodów' budżetu.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządów'i Powiatu.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GŁÓWNY KSIĘGOWY



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja żart. 243 (poz, S.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr..............................  
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia ... października 2022 roku

Wzór możo być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycjo są przedstawiono w kolumnach, a lata w wierszach.

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

złego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody 
majątkowe*

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące

pozostałe dochody 
bieżące4^

w tym:

ze sprzedaży 
majątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.12 1.1,3 1*14 1.1.5 1.1.5.1 12 12.1 122

2022 178 964 252,20 171 791 514,87 35 880 422.20 2 546 729.00 85 928 499.00 30578429,33 16857 435,34 0,00 7 172 737,33 17 600,00 7 155 137,33

2023 181 978 563,00 160 911 213,00 33 305 306.00 1 996665,00 85 838802,00 23946 757,00 15 823 683,00 0,00 21 067 350,00 0,00 21 067350,00

2024 163801 405,00 163801405,00 31 981 589.00 2 362 730.00 88 843 160.00 24419059,00 16 194 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 171 874 676,06 169 028 912,00 33 063 625.00 2 255 009,00 91 952670.00 24752 997,00 17 004 611,00 0.00 2 845 764,06 0.00 2 845 764,06

2026 169 028912,00 169 028 912.00 33 063 625,00 2255009,00 91 952670.00 24 752 997,00 17 004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 169 028 912,00 169 028 912,00 33 063 625.00 2 255 009,00 91 952670,00 24 752 997,00 17 004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 169 028912,00 169 028 912,00 33 063 625,00 2 255 009,00 91 952 670,00 24752 997,00 17004 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202S 169028912,00 169 028912,00 33 063 625.00 2255 009,00 91 952 670,00 24752997,00 17004611,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zgodnie z nrt. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869. z póżn. zm.). zwane] dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obo]mu]o okręg roku budZotowogo oraz co najmniej trzech kolejnych lal W sytuacji dłuższego okrosu prognozowania finansowego wzór stosuje Sig dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-Jotnl) okras prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu pahstwa na zadania bieżące oraz dotacjo i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadafi finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w ort. 5 ust. 1 pkt 213 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące *

w tym:

Wydatki majątkowe x

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 ustaw/

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart.

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustaw/

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 Ł12 2.12.1 2.12 2.1.3.1 2.1.32 2.122 22 22.1 22.1.1

2022 194 718 914,93 167 122 638,94 103 208 565,96 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0.00 0.00 27 596 275,99 27 596 275,99 2 702 420,13

2023 179 978 563,00 148 767 960,00 102 606 554,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0.00 0.00 31 210603,00 31 210 603,00 0,00

2024 161 801405,00 152 238901,00 107 736 882,00 0,00 0,00 480000,00 0,00 0.00 0,00 9 562 504,00 9 562 504,00 0,00

2025 168 874 676,06 156 633 478,00 113 123 726,00 0,00 0,00 430000,00 0,00 0.00 0,00 12 241 198,06 12241 198,06 0,00

2026 166 028912,00 156 633 478,00 113 123 726,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0.00 0.00 9 395 434,00 9395434,00 0,00

2027 166 028912,00 156 633478,00 113123726,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0.00 0,00 9 395 434,00 9395 434,00 0,00

2028 166 328912,00 156 633 478,00 113123726,00 0,00 0,00 135 000.00 0,00 0,00 0,00 9 695 434,00 9695 434,00 0.00

2029 167 061 759,00 156 633 478,00 113123726,00 0,00 0,00 62000,00 0.00 0,00 0,00 10 428 281.00 10428281.00 0,00

Strona 2 z 9



inno przoznaczomo nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji nałoży ująć środki pieniężne znajdujące sio na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, licznie z niewykorzystanymi Środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetux

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa wan 

217 ust 2 pkt 6 

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Lp 3 3,1 4 4.1 4.1J 42 42.1 4.3 4^,1

2022 -15754 662,73 0,00 17 754 662,73 3 700 000,00 3 700 000,00 2720447,16 2 720447,16 11 334 215,57 9 334 215,57

2023 2 000 000,00 2 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3000000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3000000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 967153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



W pozycji nałoży ujpć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetux

z tego;

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym;

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x7^

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetux

na pokrycie deficytu 
budżetux

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązańx

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych wart 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 

243 ust 3a ustawyx

Lp 4.4 4.4.1 4,5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.12

2022 0.00 0.00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0.00 0.00 0,00 0,00 2000000,00 2 000000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0.00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2700000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 153,00 1 967153,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Skorygowanie o órodkl dotyczy okrojonego w nrt. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wytpczon ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarto w Innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2e ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym: Rdlaąla zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mową w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwol ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z togo:

inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długux

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymix

kwoto wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art, 
243 ust 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań “

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust. 2pkt6 
ustowy

innymi środkami

ip 5.1.12 5.1.1.3,1 5,1.1.3^ 5.1.122 5.1.1.4 52 6 6.1 7,1 72

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 667153.00 0,00 4 668 875.93 18 723 538,66

2023 X X X X 0,00 0,00 15667153,00 0,00 12143 253,00 12143 253.00

2024 X X X X 0.00 0,00 13 667153,00 0,00 11 562 504,00 11 562 504.00

2025 X X X X 0,00 0,00 10 667 153,00 0,00 12 395 434,00 12395434,00

2026 X X X X 0,00 0,00 7 667153,00 0.00 12395 434,00 12395434.00

2027 X X X X 0,00 0,00 4 667153,00 0,00 12395434,00 12395434,00

2028 X X X X 0,00 0,00 1 967 153,00 0,00 12395 434,00 12395434,00

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 12395434,00 12395 434,00

Strona 5 z 6



Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3,8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o któ7m mowa w 
art 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetów/

informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok

budżetów/

Lp 8.1 B2 8.3 13.1 e.4 8.4.T

2022 2,05% 5,13% 5,14% 11,02% 12,99% TAK TAK

2023 1,83% 9,23% 9,23% 10,40% 12,37% TAK TAK

2024 1,78% 8,64% 8,64% 9,54% 11,50% TAK TAK

2025 2,38% 8,89% X 8,50% 10,47% TAK TAK

2026 2,30% 8,81% X 7,51% 9,52% TAK TAK

2027 2,24% 8,75% X 6,40% 8,40% TAK TAK

2028 1,96% 8,69% X 6,93% 8,93% TAK TAK

2029 1,41% 8.63% X 8,31% 8,31% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 
ustaw/

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
0 których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 
ustaw/

w tym:

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust 1 pkt2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 5,1.1.1 9.2.1 W.1 9.3 92.1 9.3.1.1

2022 3 162 778,87 3 100 778,87 2807 937,84 647 797.00 647 797,00 412193,00 4 832 620,83 4 770 620,17 4 376 283,17

2023 732 218,38 732218,38 496301,92 0.00 0,00 0,00 732 218.38 732 218.38 496 301,92

2024 387 023,00 387 023.00 246262,00 0,00 0,00 0.00 387 023,00 387 023,00 246 262,00

2025 0,00 0.00 0,00 2 845 764,06 2 845 764,06 1 810 760.00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
0 których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym;

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art 226 

ust 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art 244 ustaw/

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.12 W.2 10J 10.4 10.5

2022 647 797,00 647 797,00 412193,00 12 691 780,30 4 621 680,17 8070100,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0.00 0,00 0,00 28 938 520,38 1 087 034,38 27 851 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 781 263,00 781 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2845 764.06 2 345 764,06 1 810 760,00 3 240 004,06 394 240,00 2 845 764.06 0.00 0.00 0.00 0,00

2026 0,00 0,00 0.00 394 240,00 394 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2028 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowawpoz. 5.1.

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

w tym;

Kwota 
wzrostu(*)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.ln, 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVIO-19X

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7,3X

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczkax

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10,72 10.72.1 10.7,2.1.1 107,3 10,fl 10.9 10.10 10.11

2022 2000 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967153,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00
"91 " ......... ■ ■” ..... ■ •• ■ ... ■ ■ '

W pozycji należy u|qc kwoty wydatków bieżących, o któro zostoją pomniejszono wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie morównoóci we wzorze, o którym mowę w art 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności nałoży ująć wydatki poniesione w celu raallzacjl zadań związanych z przeciwdziałaniem COWID-19.

Informacjo zawarto w taj części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu rotacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikacje wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w§4 ust. 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostką samorządu toryton.pl nogo. Automatyczna wyliczenia danych no podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez Jednostką samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 I pozycji z sokcj 12.

- pozycje oznaczone symbolem J<* sporządza stą na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ton nio podlega wydłużaniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niowymagalnych jjorączon I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu nlewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne. Informację o wydatkach z tytułu nlewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z 9


